
  Samedi 13 Avril 2019  parcours 200km
Pollionnay D70 à g jusqu’à Maison Blanche 0 0

Maison Blanche D489 à droite 6 6
Yzeron D489 tout droit 2km, D25 à dr 13 19
Croix-de-Part 811m D25 – descente sur Montromant 3 22
Montromant D25 tout droit sur Saint Genis 5,5 27,5
Saint Genis l’Argentière D25 tout droit sur Ste Foy 4 31,5
Sainte Foy l’Argentière Couper D389, D4 en face 2,5 34
Saint Laurent-de-Chamousset ravito D4  sur  Villechenève  sur  2km,

D104 à gauche
4,5 38,5

Saint Clément-les-Places D101 à droite 4 42,5
Chambost-Longessaigne Loire    Rhône D27 à droite 6,5 49

Panissières centre D27 6 55
Cottance D27 sur Rozier 5 60
Rozier-en-Donzy D27 sur Bussières par Fenêtres 4 64

Bussières ravito Contrôle D11 tout droit 5 69

Nérondes D1 à gauche 4 73
Balbigny couper N82, D1 en face 6 79
Nervieux D1 à droite sur St Germain-Laval 2,5 81,5
Pommiers D42 à droite sur St Paul 8,5 90
Saint Paul-de-Vézelin D26 à droite –traverser la Loire 7,5 97,5
Saint Jodard D26 tout droit 6 103,5
Pinay D56 à droite le long de la Loire 2 105,5
Balbigny Tarare par D1 sur 1km, D10 à dr 11 116,5
Pouilly-les-Feurs D58 à gauche sur Bussières 4,5 121
Bussières ravito D 11 6,5 127,5
Sainte Agathe-en-Donzy D103 à droite 4 131,5
Montchal D107 à g sur 4km, D1 à droite 3,5 135

Violay           Rhône … Loire D49 à droite +-+ D4 7 142

Croix de Signy    D4 tout droit 6 148
Villechenève D4 tout droit 2 150
Les Auberges g, dr, D4 sur St Laurent 4 154
Saint Laurent de Chamousset ravito D101 sur Lyon 2km, D81 à g 9 163
Brullioles D81 tout droit 7 170
Bessenay D24  à  g  1km  sur  Montrottier,

D650 à droite sur Bibost
2 178

Bibost D91 à droite 4 182
Sain Bel D7 à dr sur 6,5km, D70 à droite 7 189

Pollionnay C’est terminé ! 13 202
                 

Nom :

Prénom :
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